9.433.10, cumplió a cabalidad con el objeto contractual: “PRESTACIÓN 

DE SERVICIO ESPECIAL TERRESTRE A TODO COSTO, PARA EL 

DESPLAZAMENTO DE LOS FUNCIONARIOS DE LAS DEPENDENCIAS DE LA 

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL “HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE 

2020-2023”.” Y se autoriza el pago por el valor de Sesenta y Nueve Millones Ochocientos 

Sesenta Mil Pesos M/Cte. ($69.860.000). 

Dada en Hato Corozal Casanare a los Treinta y Uno (31) días del mes de diciembre del Dos 

Mil Veintiuno (2021). 

MARLY JOHANA FIGUEREDO FRANCO 

Secretaria general y de Gobierno.